
UCHWAŁA Nr I/2/2018 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 19 listopada 2018r. 

 
w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Nowodworskiego 

 
 
Na podstawie art. 14 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U.  2018 r. poz.995 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym wiceprzewodniczącym Rady Powiatu 
Nowodworskiego wybrany został: 

Mariusz Roman Kraszewski 

 
§ 2. Protokół z wyboru wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Nowodworskiego stanowi 

załącznik do uchwały. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Przewodniczący Rady 
/-/Zdzisław Szmytkowski  

 
 
 

 



                                                                                                 Załącznik do uchwały 
Nr I/2/2018. 

   Rady Powiatu Nowodworskiego 
   z dnia 19 listopada 2018r.  

Protokół z wyboru 
wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Nowodworskiego 

sporządzony na sesji Rady Powiatu Nowodworskiego w dniu 19 listopada 2018r. 
 
W trakcie sesji została zgłoszona kandydatura na wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 
Nowodworskiego:  
 
Pan Mariusz Roman Kraszewski  

 
Rada Powiatu Nowodworskiego powołała Komisję Skrutacyjną w składzie: 

1) Pan Mariusz Ziółkowski  - przewodniczący Komisji, 
2) Pani Elżbieta Kapałka  - członek Komisji, 
3) Pan Mariusz Torbus           - członek Komisji. 
 
Komisja Skrutacyjna stwierdziła, iż na sesji Rady Powiatu Nowodworskiego obecnych jest18 
z 19 radnych wchodzących w skład Rady. 
 

USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA 
 
Na podstawie wyjętych z urny kart do głosowania Komisja Skrutacyjna ustaliła, iż: 

1) w głosowaniu wzięło udział 18 radnych  

2) głosów ważnych oddano 18  

3) głosów nieważnych oddano 0  

4) na kandydata:  

Pana Mariusza Romana Kraszewskiego oddano 11 głosów za, 7głosów przeciw, 0 głosów 

wstrzymujących się. 

 
Komisja skrutacyjna stwierdza, że zgodnie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym: 
Pan Mariusz Roman Kraszewski uzyskał wymaganą liczbę głosów i w związku z tym został 
wybrany wiceprzewodniczącym Rady Powiatu Nowodworskiego. 
 
Na tym protokół zakończono i podpisano.  
  

Podpisy członków Komisji Skrutacyjnej: 
 
1) Pan Mariusz Ziółkowski  - przewodniczący Komisji, 

2) Pani Elżbieta Kapałka  - członek Komisji, 

3) Pan Mariusz Torbus           - członek Komisji  

 

  
  

 


